РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ШИКШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422053, Республика Татарстан, Сабинский район, с.Шикши, ул. Школьная, 4 тел. (84362) 4-61-35

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ШЕКШЕ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422053, Татарстан Республикасы, Саба районы, Шекше авылы, Мәктәп урамы, 4 йорт тел. (84362) 4-61-35

e-mail: Shik.Sab@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 27.01.2020

KAPAP № 4

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Шикшинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан с присвоением идентификационных номеров.

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 17) части 3 статьи 15 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-3РТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», приказом Минтранса РФ от 07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Исполнительный комитет Шикшинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Шикшинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан с присвоением идентификационных номеров (прилагается).

- 2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Шикшинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 05.02.2014 г. № 4 «Об утверждении перечней объектов дорожного хозяйства».
- 3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и информационных стендах поселения.

Глава Шикшинского сельского поселения

Р.Р. Хайртдинов

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Шикшинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан с присвоением идентификационных номеров

	3860	4	0,965			0,965	16-35-17 ОП-МП-16	Пер.Гагарина	3.4.
	620	4	0,050	0,105		0,155	16-35-17 OП-MП-15	ул.Школьная	<u>သ</u> .သ
улицы			*						
Главная	4400	σ	0,501	0,379		0,880	16-35-17 ОП-МП-14	ул.Пионерская	3.2.
улицы			5	20					
Главная	2225	G	0,112	0,333		0,445	16-35-17 ОП-МП-13	ул.Ленина	<u>ვ</u>
								дер. Серда	ယ
	2960	4		0,740		0,740	16-35-17 ОП-МП-11	ул.Комсомольская	2.3.
улицы		**							
Главная	7005	5		0,797	0,604	1,401	16-35-17 OП-MП-10	ул.Советская	2.2.
улицы			33	12.					4
Главная	5078	5/4	0,141	0,341	0,630	1,112	16-35-17 ОП-МП-09	ул. 1 Мая	2.1.
								с. Алан-Елга	2
	652	4	0,078	0,085		0,163	16-35-17 ОП-МП-08	ул.Пионерская	1.7.
	372	4	0,930			0,930	16-35-17 ОП-МП-07	ул.Молодежная	1.6.
	1960	4		0,490		0,490	16-35-17 ОП-МП-05	ул.Татарстан	<u>1</u> .5
	700	4	0,035	0,140		0,175	16-35-17 ОП-МП-04	ул.Комсомольская	1 4
улицы									
Главная	6985	5	0,190	1,207		1,397	16-35-17 ОП-МП-03	ул.Кооперативная	<u>-</u> သ
улицы			8						
Главная	4880	თ	0,114		0,886	1,0	16-35-17 ОП-МП-02	ул.Кирова	1.2
улицы								8	
Главная	1620	ហ	0,200		0,164	0,364	16-35-17 ОП-МП-01	ул.Школьная	<u>-</u>
							With the	с.Шикши	
или улицы	улицы, м2	улицы, м		, гравий					
ной дороги	й дороги или	й дороги или	Грунт	Щебень	a/6		9	дороги (улицы)	
автомобиль-	автомобильно	автомобильно	Ф	В том числе	ш	Bcero	ый номер	автомобильной	n/n
Kareropux	площадь	Ширина	2	Іротяженность, км	ротяже		Идентификационн	Наименование	No